Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4364/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a construção de canaleta para escoamento de água no cruzamento da Rua São Cristovão com a Rua Delcio Bettini, no Bairro Jardim São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a construção de canaleta para escoamento de água no cruzamento da Rua São Cristovão com a Rua Delcio Bettini, no Bairro Jardim São Camilo, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que a água está formando poças e buracos no local, havendo a necessidade de construir canaleta para escoamento da água.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de agosto de 2.016.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
ce209ac7-5ea3-4168-b364-b5ca96a5adbd.png
PROTOCOLO 5184/2016 - 05/08/2016 12:49

image1.jpeg